PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.02.2016

                 № 68
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 04.04.2014 № 70 «О создании контрактной службы
Администрации Колпашевского городского поселения»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 04.04.2014 № 70 «О создании контрактной службы Администрации Колпашевского городского поселения» следующие изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции:

«Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 04.04.2014 № 70

Состав
контрактной службы
Администрации Колпашевского городского поселения
Руководитель контрактной службы:

Баранов Сергей Александрович – заместитель Главы поселения

Заместитель руководителя контрактной службы:

Устюгова Наталья Александровна – начальник организационного отдела

Члены контрактной службы:

1. Чердынцев Алексей Викторович – контрактный управляющий;

2. Смыченко Александр Михайлович ‑ главный специалист по юридическим вопросам;

3. Пушкина Марина Сергеевна ‑ начальник отдела градостроительства и землеустройства;

4. Шандра Оксана Николаевна ‑ начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер;

5. Чуков Андрей Алексеевич ‑ начальник финансово-экономического отдела;

6. Порошина Евгения Николаевна ‑ главный специалист, экономист.»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	 А.А. Черников

Н.А.Устюгова
4 17 81